

回龙镇财政结算中心档案室装修项目 工程

投 标 总 价

招 标 人：

新丰县回龙镇人民政府

工 程 名 称：

回龙镇财政结算中心档案室装修项目

投 标 总 价

(小写)：

54171.44

(大写)：

伍万肆仟壹佰柒拾壹元肆角肆分

投 标 人：

(单位盖章)

法定代表人

或其授权人：

(签字或盖章)

编 制 人：

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间：

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程标段：第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		拆除工程					6007.74	
1	011610002001	金属门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1500*1500	樘	4	56.92	227.68	
2	011610001001	木门窗拆除	1. 门窗洞口尺寸:1420*2100	樘	1	38.14	38.14	
3	011613001001	拆除原电线、开关、光管等电器设备	1. 名称:拆除原电线、开关、光管等电器设备	项	1	300.00	300.00	
4	011604002001	墙面铲除	1. 拆除部位:墙面铲除腻子	m2	50	9.57	478.50	
5	011201004001	修补墙面	1. 名称:修补墙面	m2	50	23.60	1180.00	
6	011614002001	柜体拆除、搬运、安装	1. 拆除部位:1楼3排档案柜 2. 搬运至2楼 3. 安装档案柜	项	1	996.00	996.00	
7	011606003001	拆除铝扣板	1. 名称:拆除铝扣板	m2	22	8.79	193.38	
8	011614002002	成品保护、垃圾处理、卫生清理	1. 名称:成品保护、垃圾处理、卫生清理	项	1	2594.04	2594.04	
		门窗工程					8674.92	
9	010802001001	不锈钢门	1. 门代号及洞口尺寸:1420*2100mm 2. 门框、扇材质:不锈钢	m2	2.98	1229.33	3663.40	
10	010807001002	铝合金推拉窗	1. 名称:铝合金推拉窗	m2	9.4	323.14	3037.52	
11	010807001001	不锈钢防盗网	1. 名称:不锈钢防盗网	m2	9.4	210.00	1974.00	
		楼地面装饰工程					5632.2	
12	011406003001	满刮腻子	1. 腻子种类:满刮腻子 2. 刮腻子遍数:2	m2	135	19.83	2677.05	
13	011406001001	抹灰面油漆	1. 腻子种类:乳胶漆 2. 油漆品种、刷漆遍数:底油1遍,面油2遍	m2	135	21.89	2955.15	
		天棚工程					8889.81	
14	011302001001	石膏板吊顶	1. 名称:石膏板吊顶 2. 轻钢龙骨标准骨架 3. 规格:石膏吸音板	m2	45	126.33	5684.85	
本页小计							25999.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。



总价措施项目清单与计价表

工程名称：建筑工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费 +分部分项机具费	19	1646.13			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率19%
2	WMGDZJF00001	文明工地增加费	分部分项人工费 +分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，市级文明工地为1.20%；省级文明工地为2.10%
3	011707002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	GGCSF0000001	赶工措施费	分部分项人工费 +分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1-δ) * 分部分项的 (人工费+ 施工机具费) * 0.3 (0 .8 ≤ δ < 1 式中：δ = 合同工期/ 定额工期)
5	QTFY00000001	其他费用						按经批准的 专项施工组 织方案计算
合 计					1646.13			

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 建筑工程

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		照明配电					6283.26	
1	030411004001	配线	1. 名称:管内穿线 2. 型号:BV-6mm2	m	200	5.65	1130.00	
2	030411004002	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV-4mm2	m	100	4.12	412.00	
3	030411004003	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV-2.5mm2	m	200	3.23	646.00	
4	030411004004	配线	1. 名称:管内穿线 2. 规格:BV-1.5mm2	m	250	2.54	635.00	
5	030404017001	配电箱	1. 名称:配电箱 2. 型号:半周长0.5m	台	1	308.05	308.05	
6	030412001001	LED方形吸顶灯	1. 名称:方形吸顶灯 2. 型号:48W 3. 规格:600*600mm	套	6	157.85	947.10	
7	030404035001	插座	1. 名称:五孔带开关插座 2. 安装方式:暗装	个	12	32.31	387.72	
8	030404034001	照明开关	1. 名称:三联单控开关 2. 安装方式:暗装	个	1	27.97	27.97	
9	030411002001	线槽	1. 名称:PVC线槽 2. 材质:塑料 3. 规格:39*19mm	m	50	23.21	1160.50	
10	030411001001	配管	1. 名称:PVC电线管 2. 规格:DN20mm 3. 配置形式:暗配	m	30	9.12	273.60	
11	030404033001	风扇	1. 名称:天花排气扇 2. 规格:300*300mm	台	2	145.35	290.70	
12	030404035002	插座	1. 名称:一位开关插座 2. 安装方式:暗装	个	2	32.31	64.62	
		通风空调					11014.4	
13	030701003001	落地柜式空调	1. 名称:落地柜式空调 2. 规格:2P	台	2	5507.20	11014.40	
		措施项目						
14	031302007001	高层施工增加		项	1			
15	031301017001	脚手架搭拆费		项	1			
本页小计							17297.66	
合 计							17297.66	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	35.77	737.47			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础，费率35.77%
2	031301010001	安装与生产同时进行增加费用	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
3	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加费	分部分项人工费	0				按人工费的10%计算
4	TSSGBWZJF001	在地下（暗）室、设备及大口径管道内等特殊施工部位进行施工增加费		30				按该部分人工费的30%计算
5	粤031302008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费= (1-δ) * 分部分项（人工费+施工机具费）*0.344 （0.8≤δ<1 式中：δ=合同工期/定额工期）
6	031302002001	夜间施工增加费		20				按其夜间施工项目人工费的20%计算
7	JTGRSGZJF001	交通干扰工程施工增加费		10				按在市政道路上施工项目人工费的10%计算
8	粤031302009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地1.00%；省级文明工地2.00%
9	DXGXJCJXF001	地下管线交叉降效费						按实际发生或经批准的施工方案计

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 安装工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	结算金额(元)	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	206.17		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	206.17		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12



